

O B W I E S Z C Z E N I E
WÓJTA GMINY ŁABOWA
z dnia 20 sierpnia 2018 r.

*o okręgach wyborczych, ich granicach, numerach i liczbie radnych
wybieranych w tym okręgu oraz o siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej*

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 754) oraz Uchwały Nr XLVII/307/2018 Rady Gminy Łabowa z dnia 13 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Łabowa na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym do Rady Gminy Łabowa, podaje się do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach okręgów wyborczych, liczbie radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych oraz siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w wyborach do Rady Gminy Łabowa zarządzonych rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenie wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw w rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2018 r., poz. 1561) na dzień **21 października 2018 r.**

Nr okręgu	Granice okręgu wyborczego	Liczba radnych w okręgu
1	Sołectwo Barnowiec.	1
2	Sołectwo Czaczów.	1
3	Sołectwo Maciejowa z wyłączeniem obszaru wzdłuż drogi na „Składziste” od skrzyżowania z drogą na Czaczów po granicę z sołectwem Składziste.	1
4	Sołectwo Składziste oraz część sołectwa Maciejowa tj. obszar wzdłuż drogi na „Składziste” od skrzyżowania z drogą na Czaczów po granicę z sołectwem Składziste.	1
5	Sołectwa: Uhryń, Łabowiec oraz część sołectwa Łabowa tj. obszar położony przy drodze powiatowej Łabowa – Łabowiec od skrzyżowania z drogą gminną Łabowa - Feleczyn do granicy z Łabowcem oraz położony przy drodze gminnej do Łabowca tj. „starej drodze”, w odniesieniu do posesji, do których obsługę komunalną zapewniają te drogi.	1
6	Sołectwo Kotów.	1
7	Część sołectwa Łabowa tj. zachodnią i północną granicę okręgu stanowią granice sołectwa Łabowa, południową granicą jest rzeka Kamienica, wschodnią granicę stanowi obszar położony na zachód od ciągu dróg: powiatowej Łabowa – Łabowiec od rzeki Kamienica, poprzez drogę wewnętrzną biegnącą obok Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Łabowej od skrzyżowania z drogą krajową nr 75 do drogi wewnętrznej „Do Krzyża” i dalej do granicy „Lasów Państwowych”.	1
8	Część sołectwa Łabowa tj. wschodnią i północną granicę okręgu stanowią granice sołectwa Łabowa, południową granicą jest rzeka Kamienica, zachodnią granicę stanowi obszar położony na wschód od ciągu dróg: powiatowej Łabowa – Łabowiec od rzeki Kamienica, poprzez drogę wewnętrzną biegnącą obok Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Łabowej od skrzyżowania z drogą krajową nr 75 do drogi wewnętrznej „Do Krzyża” i dalej do granicy „Lasów Państwowych”.	1
9	Część sołectwa Łabowa tj. północną granicę okręgu stanowi rzeka Kamienica, wschodnią, zachodnią i południową stanowią granice sołectwa Łabowa z wyłączeniem obszaru położonego przy drodze powiatowej Łabowa – Łabowiec od skrzyżowania z drogą gminną Łabowa - Feleczyn do granicy z Łabowcem oraz położony przy drodze gminnej do Łabowca tj. „starej drodze”, w odniesieniu do posesji, do których obsługę komunalną zapewniają te drogi.	1
10	Sołectwo Kamianna.	1
11	Sołectwo Łosie.	1
12	Część sołectwa Nowa Wieś tj. obszar znajdujący się na zachód od ciągu dróg: droga powiatowa Nowa Wieś - Łosie poprzez drogę krajową nr 75 w kierunku Nowego Sącza dalej drogą wewnętrzną „Koło przedszkola” do granicy „Lasów Państwowych”.	1
13	Część sołectwa Nowa Wieś tj. obszar znajdujący się na wschód od ciągu dróg: droga powiatowa Nowa Wieś - Łosie poprzez drogę krajową nr 75 w kierunku Nowego Sącza dalej drogą wewnętrzną „Koło przedszkola” do granicy „Lasów Państwowych”.	1
14	Sołectwo Roztoka Wielka.	1
15	Sołectwo Krzyżówka.	1
	Razem	15

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej mieścić się będzie w budynku Urzędzie Gminy Łabowa.

WÓJT

Marek Janczak

OBWIESZCZENIE

WÓJTA GMINY ŁABOWA

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 754), Wójt Gminy Łabowa podaje informację o miejscach przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenie wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw w rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2018 r., poz. 1561) na dzień **21 października 2018 r.**

1. Miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczenie:

1) urzędowe obwieszczenia wyborcze – tablica ogłoszeń:

- tablica ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łabowa,
- „tablice informacyjne sołectw” w sołectwach: Barnowiec, Czaczów, Kamianna, Kotów, Krzyżówka, Łabowa, Łabowiec, Łosie, Maciejowa, Nowa Wieś, Roztoka Wielka, Składziste, Uhryń.

2) plakaty wyborcze komitetów wyborczych:

- „tablice informacyjne sołectw” w sołectwach: Barnowiec, Czaczów, Kamianna, Kotów, Krzyżówka, Łabowa, Łabowiec, Łosie, Maciejowa, Nowa Wieś, Roztoka Wielka, Składziste, Uhryń.

2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania szkód.

3. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte przez pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanym.

WÓJT

Marek Janczak